

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года № 406а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 08.02.2007 № 16а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 08.02.2007 № 16а «Об утверждении Положения о государственном зоологическом заказнике областного значения «Калтайский» («Собрание законодательства Томской области», № 2 (19) от 28.02.2007) следующие изменения:

1) в Положении о государственном зоологическом заказнике областного значения «Калтайский», утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 2:

цифры «52342» заменить цифрами «52322»;

цифры «9736» заменить цифрами «9716»;

б) в пунктах 4, 22 слова «Управление охотничьего хозяйства Томской области» в соответствующих падежах заменить словами «Департамент охотничьего и рыбного хозяйства Томской области» в соответствующих падежах;

в) в пункте 15:

подпункт 21) изложить в следующей редакции:

«21) создание лесных плантаций и их эксплуатация, кроме выполнения государственного задания по сохранению, защите и воспроизводству лесов;»;

подпункт 23) изложить в следующей редакции:

«23) выращивание посадочного материала лесных растений (саженцев, сеянцев), кроме выполнения государственного задания по сохранению, защите и воспроизводству лесов;»;

2) схему государственного зоологического заказника областного значения «Калтайский», утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области
А.М.Феденёв